Queda pcohSrido e! 
uso para fines dlstlntos a los establecidos en e! programa.

^PJ^DIRECClON DE OBRAS POBLICAS Y DESARROLLO URBANO '

El monto total contratado, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende 
a la cantidad de $ 117,224.00 (Ciento diecisiete mil doscientos veinticuatro pesos 00/100 M.N.), 
incluido el Impuesto al Valor Agregado.

El monto total ejercido, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende a la 
cantidad de $ 117,224.00 (Ciento diecisiete mil doscientos veinticuatro pesos 00/100 M.N.), incluido 
el Impuesto al Valor Agregado.

P£gina2de4f‘

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ ; 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

CONTRATO NO. MVER-2025-RM-0801

OBRA O SERVICIO No. 2025301930801

LFINIQUITO YTERMINACldN DEL CONTRATO